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NAUDOS GAVĖJAS (Kreditorius) (toliau Naudos gavėjas):
	VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė
	191340120

	Įmonės pavadinimas
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	Įmonės pavadinimas
	Įmonės kodas

	DRAUDIKAS (Laiduotojas) (toliau Draudikas):
	

	AB „Lietuvos draudimas“
	110051834
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	Įmonės kodas


Data: 2024-01-31
Kauno m.
Smėlynės g. 25, 35144 Panevėžio m.
Adresas
Savanorių pr. 178A, Vilniaus m.
Adresas
J. Basanavičiaus g. 10, 01118 Vilniaus m.
Adresas
Draudikas šiuo laidavimo draudimo raštu pažymi, kad Draudėjas 2024-02-01 pateikė Naudos gavėjui pasiūlymą dėl Gydymo paskirties pastato (infekcinių ligų klinikos), adresu Smėlynės g. 25, Panevėžyje, statybos darbų pirkimo, Pirkimo Nr. 693757 ir jo pagrindu suteikė Draudėjui šį laidavimo draudimo raštą Nr. 949474550 (galioja tik su draudimo liudijimu Nr. 949474550).
Šiuo laidavimo draudimo raštu Draudikas, Naudos gavėjui tinkamai vykdant savo įsipareigojimus, besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja ne vėliau, kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų atlyginti Naudos gavėjui jo patirtų nuostolių dydį, gavęs jo pirmą raštišką reikalavimą, dėl Draudėjo prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymo, neviršijant
30.000,00 trisdešimt tūkstančių eurų 00 ct.
Suma EUR	Suma žodžiais
draudimo sumos, tokiomis Draudėjo įsipareigojimų vykdymo sąlygomis:
1. jeigu Draudėjas atsisako savo pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto pirkimo objekto, jo kiekio (apimties), siūlomų kainų, tiekimo ar mokėjimo terminų, kitų pasiūlyme nurodytų sąlygų), nors pasiūlymo galiojimo terminas dar nebus pasibaigęs;
2. jeigu Draudėjas Naudos gavėjui paprašius, netikslina ar nepateikia trūkstamų duomenų ar dokumentų apie atitiktį pirkimo dokumentų reikalavimams, nepatikslina PVM pagal Naudos gavėjo prašymą;
3. jeigu Naudos gavėjui paprašius pagrįsti neįprastai mažą kainą, Draudėjas nepateikia jokio pagrindimo;
4. jeigu pripažinus, kad Draudėjas pateikė ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą ir paprašius Draudėjo pateikti aktualius dokumentus, patvirtinančius jo pašalinimo pagrindų nebuvimą ir atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos ir (ar) aplinkos apsaugos standartų reikalavimams (jei taikoma), Draudėjas neteikia savo kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų;
5. jei vykdomas elektroninis aukcionas, Draudėjas neprisijungia prie pirkimo, skirto elektroninio aukciono procedūroms atlikti, ir nepateikia aukciono pirkimo pasiūlymo, kaip nurodyta pirkimo dokumentų A dalies „Specialioji dalis“ 7 skyriuje, arba, atsižvelgiant į elektroninio aukciono metu pateiktą galutinę pasiūlymo kainą, Draudėjas nepateikia naujų įkainių (kai pirkimo objektą sudaro sudėtinės dalys);
6. jeigu laimėjęs pirkimą Draudėjas atsisako pasirašyti sutartį pagal pirkimo dokumentuose pateiktą sutarties projektą. Jei iki Naudos gavėjo (Įgaliojusios organizacijos) nurodyto laiko jis nepasirašo sutarties, laikoma, kad Draudėjas atsisakė pasirašyti pirkimo sutartį;
7. jeigu Draudėjas, kurio pasiūlymas laimėjo viešąjį pirkimą, nepateikia sutarties sąlygų įvykdymą užtikrinančio dokumento (ar neperveda užstato – jei taikoma).
Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo reikalavime turi pažymėti kurios iš aukščiau paminėtų sąlygų Draudėjas neįvykdė.
Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas yra neperleistinas ir neįkeistinas.
Šis laidavimo draudimo raštas įsigalioja 2024-02-01 ir galioja iki 2024-05-01.
Šis laidavimo draudimo raštas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams, yra neperleistinas ir neįkeistinas bei patvirtintas Draudiko parašu ir antspaudu 2024-01-31.
Šiam laidavimo draudimo raštui yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė, tame tarpe, bet neapsiribojant LR CK 6.987-6.1018 straipsniais, o ginčai, kylantys dėl pareikšto reikalavimo, nagrinėjami Lietuvos Respublikos teismuose pagal Draudiko buveinės vietą.
Šis laidavimo draudimo raštas yra išduodamas ir vykdomas pagal Laidavimo draudimo taisykles Nr. 058 (2015-12-15 redakcija, galioja nuo 2016-01-04).
Draudėjui įvykdžius pasiūlyme numatytas sąlygas, Naudos gavėjas be papildomo reikalavimo šį laidavimo draudimo raštą turi grąžinti AB „Lietuvos draudimas”, J. Basanavičiaus g. 10, LT-01118 Vilniaus m.
AB „Lietuvos draudimas“
Pardavimų palaikymo specialistas/ė
Pareigos A.V.
Išrašymo data: 2024-01-31
Parašas
Išrašymo vieta: Kauno m.
Lina Vilkaitė-Jasinauskienė
Vardas, pavardė
*Pagal 2002 m. kovo 5 d. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 27 straipsnį draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.
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